(INMUEBLE) CHITRÉ Código de Ubicación 6005, Folio Real Nº 40720 (F)  UBICADO EN CALLE DISTRITO DE
CHITRE, PROVINCIA DE HERRERA, BARRIADA CORREGIMIENTO DE SAN JUAN BAUTISTA , CORREGIMIENTO SAN
JUAN BAUTISTA, DISTRITO CHITRÉ, PROVINCIA HERRERA 
CON UNA SUPERFICIE  DE   555 m² 56 dm²
EL VALOR DEL TRASPASO ES CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS  BALBOAS(B/.43,500.00)   
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: CALLE EL CANGREJAL, RODADURA DE ASFALTO.
SUR: FINCA 994, TOMO 115, FOLIO 394, PROP. DE DESARROLLO HERRERANO.
ESTE: RESTO LIBRE DE FINCA 22363, DOC. 76601, PROP. MANUEL E. SOLANO.
OESTE: RESTO LIBRE DE DE FINCA 22363, PROP.